地ケ第１５５－２号

令和７年５月２０日

一般社団法人 埼玉県老人福祉施設協議会会長

公益社団法人 埼玉県介護老人保健施設協会会長

埼 玉 県 在 宅 福 祉 事 業 者 連 絡 協 議 会 会 長

埼玉県認知症グループホーム・小規模多機能協議会会長

   埼玉県福祉部地域包括ケア課長

（公印省略）

令和７年度埼玉県認知症介護実践研修（実践リーダー研修）の実施について(通知)

 県の高齢者福祉行政の推進につきましては、日頃格別のご協力をいただき厚くお

礼申し上げます。

 さて、標記研修について、別紙のとおり実施しますので、お知らせします。

記

１ 研修概要、申込方法等

 埼玉県ホームページをご覧ください。

 https://www.pref.saitama.lg.jp/a0609/jissen_leader/jissen_leader.html

２ 注意事項

さいたま市内の事業所については、原則さいたま市の実施する認知症介護実践

研修（実践リーダー研修）を受講していただくこととなるため、定員に空きがあ

る場合のみ受講対象とします。

担当：認知症・虐待防止担当 神岡

電話：０４８－８３０－３２５１

様

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0609/jissen_leader/jissen_leader.html